
Obec Čeperka 

B. Němcové 1 

533 45 Opatovice nad Labem 

________________________________________________________________________________ 

USNESENÍ č. 2 

ze zasedání Zastupitelstva obce Čeperky konaného dne 14. 3. 2022 v zasedací 

místnosti Obecního úřadu Čeperka od 18 hodin 

 

Přítomno: Vosáhlová Kristina, Krčál Rudolf, Lorenc Petr, Černík Jaroslav, Dostál Martin, Grimová Hana,  

Kohout Vlastimil, Jirásek Milan, Veniger Jiří  

 

Omluveni: Syrůček Josef, Rolová Lucie 

 

1. Zastupitelstvo obce Čeperka projednalo a schválilo darovací smlouvu mezi obcí Čeperka a  

dobročinnou organizací Zdravotní klaun, o. p. s na finanční dar ve výši 5000 Kč. Zastupitelstvo obce 

pověřilo starostku obce podpisem darovací smlouvy. 

Hlasování:    9 hlasovalo pro 

nikdo nebyl proti 

nikdo se nezdržel  

 

2. Zastupitelstvo obce Čeperka projednalo a schválilo darovací smlouvu mezi obcí Čeperka a Českým 

svazem ochránců přírody - Záchranná stanice a ekocentrum „Pasíčka“ na finanční dar ve výši  

5 000 Kč. Zastupitelstvo obce pověřilo starostku obce podpisem darovací smlouvy. 

Hlasování:    9 hlasovalo pro 

nikdo nebyl proti 

nikdo se nezdržel  

 

3. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo smlouvu o poskytnutí finančního daru na neinvestiční  

výdaje centru PROINTEPO – Střední škola, Základní škola a Mateřská škola s. r. o. ve výši 5 000 Kč  

na žáka T. M. z Čeperky. Zastupitelstvo obce pověřilo starostku podpisem darovací smlouvy. 

 

Hlasování:    9 hlasovalo pro 

                       nikdo nebyl proti 

                       nikdo se nezdržel  

 

 



4. Zastupitelstvo obce Čeperka projednalo a schválilo smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti - 

č. IV-12-2021724/VB/01 na akci „Čeperka, Dvořákova p. č. 1375/2 – knn“  s   ČEZ Distribuce, a. s. 

Jedná se o uložení zemního kabelového vedení nízkého napětí na pozemky p. č. 27/1, 67/28, 67/37, 

68/22, 768/18 a 768/19 v   k. ú. Čeperka, které jsou ve vlastnictví obce Čeperka. Zastupitelstvo obce 

pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

Hlasování:       9 hlasovalo pro 

nikdo nebyl proti 

nikdo se nezdržel  

 

5. Zastupitelstvo obce Čeperka projednalo a schválilo veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Čeperka a  

Krajskou knihovnou v Pardubicích na dotaci ve výši 3549 Kč, která je určena na nákup literatury do 

výměnného fondu. Zastupitelstvo obce pověřilo starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

Hlasování:       9 hlasovalo pro 

nikdo nebyl proti 

nikdo se nezdržel  

 

6. Zastupitelstvo obce projednalo žádosti jednotlivých spolků týkající se poskytnutí dotace na rok 2022 

a schválilo poskytnout dotaci na rok 2022 pro jednotlivé spolky následovně: 

- Myslivecký spolek Čeperka-Hrobice, z.s. ve výši 20 000 Kč 
 

- Čeperánek, z.s. ve výši 20 000 Kč 
 

- TJ Sokol Čeperka, z.s. ve výši 20 000 Kč 
 

- SK Čeperka, z.s. ve výši 20 000 Kč 
 

- SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Čeperka ve výši 50 000 Kč 
 

- Sousedé proti hale, z.s. ve výši 20 000 Kč 
 

Hlasování:      9 hlasovalo pro 

                         nikdo nebyl proti 

                         nikdo se nezdržel  

 

7. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo kupní smlouvu mezi obcí Čeperka a Ředitelstvím silnic a 

dálnic ČR na pozemky p. č. 781/10, p. č. 591/3, p. č. 565/4 a p. č. 774/3 v k. ú. Čeperka. Kupní cena je 

stanovena jako cena zjištěná dle znaleckého posudku  

č. 8810/40/2021 v celkové výši 123 310 Kč vč. DPH. Zastupitelstvo obce pověřilo starostku obce  

podpisem kupní smlouvy. 

Hlasování:      9 hlasovalo pro 

                         nikdo nebyl proti 

                         nikdo se nezdržel  



8. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo nákup vysokozdvižného vozíku zn. DESTA pro technické 

služby obce v ceně 130 000 Kč bez DPH od firmy POHORELEC, s.r.o. se sídlem v Čepí a pověřilo  

starostku obce podpisem kupní smlouvy.  

 

Hlasování:      9 hlasovalo pro 

                         nikdo nebyl proti 

                         nikdo se nezdržel  

 

9. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo dodatek č. 1 příkazní smlouvy mezi obcí Čeperka a panem 

M. M. týkající se činností spojených s provozováním kanalizace a ČOV a pověřilo starostku obce  

podpisem tohoto dodatku. 

 

Hlasování:      9 hlasovalo pro 

                         nikdo nebyl proti 

                         nikdo se nezdržel  

 

10. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo cenovou nabídku firmy  

R.D. Engineering, s.r.o se sídlem v Pardubicích na rozšíření rozhlasu v obci ve výši 138 230,40 Kč 

včetně DPH a pověřilo starostku obce zajištěním objednávky. 

 

Hlasování:      9 hlasovalo pro 

                         nikdo nebyl proti 

                         nikdo se nezdržel  

 

11. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo uzavřít smlouvu o dílo s firmou ELRO Czech, s.r.o. se síd-

lem v Ostřetíně, která podala nejvýhodnější cenovou nabídku na opravu chodníků v ul. Nerudova ve 

výši 1 649 472 Kč s DPH a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o dílo. 

 

 

 Hlasování:      9 hlasovalo pro 

                         nikdo nebyl proti 

                         nikdo se nezdržel  

 

 

 

 

 



12. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo cenové nabídky na opravy jednotlivých úseků veřejného 

osvětlení v ul. Nerudově firmou ELRO Czech, s.r.o. se sídlem v Ostřetíně a pověřilo starostku obce 

zajištěním objednávek dodavatelských prací. 

 

      Hlasování:      9 hlasovalo pro 

                              nikdo nebyl proti 

                              nikdo se nezdržel  

 

 

 

          ............................                                                                                                 …………………………… 

Kristina Vosáhlová  Rudolf Krčál    

starostka obce místostarosta obce  

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 

Sejmuto z úřední desky dne: 

 

           Zveřejnění tohoto usnesení bylo shodně provedeno na elektronické úřední desce. 


